

**Malerfirmaet Hilkjær ApS**

**Baldersvej 12 A**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 16891347**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. oktober 2020



Peter Hilkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Malerfirmaet Hilkjær ApS  
Baldersvej 12 A  
4200 Slagelse

Telefon: 58372396  
Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 16891347  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Peter Hilkjær

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive malerforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 76 mod et underskud på TDKK 58 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 434.

Ledelsen forventer et overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>216.419</b>	<b>313</b>
1	Personaleomkostninger	-285.205	-326
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.560	-14
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-82.346</b>	<b>-26</b>
	Finansielle indtægter	348	1
	Finansielle omkostninger	-4.942	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.941</b>	<b>-28</b>
	Skat af årets resultat	10.826	-30
	<b>Årets resultat</b>	<b>-76.115</b>	<b>-58</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	55.000	54
	Overført resultat	-131.115	-112
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-76.115</b>	<b>-58</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.640	50
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>36.640</b>	<b>50</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.640</b>	<b>50</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	4.700	4
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>4.700</b>	<b>4</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.701	26
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	22.322	22
	Udskudte skatteaktiver	44.290	33
	Tilgodehavende skat	165	0
	Andre tilgodehavender	3.589	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.104	9
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>129.171</b>	<b>91</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.080	28
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>25.080</b>	<b>28</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>298.265</b>	<b>477</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>457.216</b>	<b>600</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>493.856</b>	<b>650</b>



Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	254.169	385
	Foreslået udbytte	55.000	54
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>434.169</b>	<b>564</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.227	29
	Anden gæld	41.459	57
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>59.687</b>	<b>86</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.687</b>	<b>86</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>493.856</b>	<b>650</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	228.126	269		
	Pensioner	34.564	38		
	Andre omkostninger til social sikring	15.655	12		
	Øvrige personaleomkostninger	6.860	6		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>285.205</b>	<b>326</b>		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
<b>2</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	22.322	22		
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>22.322</b>	<b>22</b>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>				
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	385	54	564
	Udbetalt udbytte	0	0	-54	-54
	Årets resultat	0	-131	55	-76
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>254</b>	<b>55</b>	<b>434</b>
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Ingen.				
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Ingen.				
